МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail: le tc @ iiib o x .ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт.

422610, Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail: le tc @ in b o x .ru

ПРИКАЗ
От 15 сентября 2021 года №  346

«О доукомплектовании М БДОУ Усадский детский сад «Умные дети»
на 2021-2022 учебный год

На основании Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующ ие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады)» в Лаишевском
муниципальном районе РТ, утвержденного постановлением Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального района РТ № 2215 от 13.08.2021 г.,
ходатайства заведующего детского сада Умные дети Артемьевой А.С.,
приказываю:

1. Доукомплектовать М БДОУ Усадский детский сад «Умные дети» и
направить детей на имеющиеся свободные места:

в возрастной категории 6-7 лет -  3 человека;
в возрастной категории 5-6 лет -  11 человек;
в возрастной категории 4-5 лет -  14 человек;
в возрастной категории 3-4 лет -  19 человек.

2. Контроль над исполнением оставляю за инженером-программистом
М ельниковой С.Г.

Начальник Л.И. Хусайнова
5аЦни

\Ч%05раТ анЧ ° Щ

Исп. Тиханова Ю.А.

mailto:letc@iiibox.ru
mailto:letc@inbox.ru